OTUET

IMpunoxenue Ne 3
k CornameHuo
oT «26» ¢espars 2020 r. Ne 9-

0 pacxofax, B HesAx copHHAHCHPOBAHHSA KOTOPBIX IpenocTaBieHa Cyocummus

HauméHnoBaHie YOJTHOMOYEHHOTO
OpraHa MeCTHOTO CaMOYIIpaBJICHHUs
MyHHLUNATEHOro 06pa3oBaHus
JleHuHrpaacKoi o0nacTn

HauMeHoBaHME OI0KETA
MYyHHLHMIIATEHOTO 00pa3oBaHUA

HanmeHoBaHHe (HUHAHCOBOTO OpraHa
My HHUIANATLHOTO 06pa30BaHHs

HanmeHoBaHue opraHa
HCTIONHHUTEILHOM BJIACTH - TJIABHOIO
pacnopsAnUTeNs CPeACTB 00IaCTHOTO
6romKeTa

HauMeHOBaHHE MyHHIMNIATLHO N
TIPOTpaMMbl

[MeproagM9HOCTE:

EnovHyLa H3MEpEHUS:

Ha 01 anpens 2020 r.

aIMHHHCTPad MyHULUIIATEHOIO
o6pa3oBaHus MIuHCKOe TOpPOICKOe
nocestenue Kuposckoro
MYHMIMIATLHOTO paioHa
Jlenunrpazckoit obactu

MyHHLMNaIEHOe 06pa3oBaHue
MIHHCKOE TOPOJICKOE MOCENIEHHE
Kuposckoro MyHHIMIABHOTO paifona
JlenuHrpaackoit obaactu

KoMuTeT GHHAHCOB aIMUHHCTPALIMI
KupoBCKOTro MyHHIUIIAIBHOTO paloHa
Jlenunrpaackoi obaacTu

KOMHTET N0 TOILUTHBHO-
SHEpPreTHIECKOMY KOMILTEKCY
Jlenunrpasckoii obnactu

ObecneueHue pPE3EPBHBIMH
* ICTOYHUKAMH 3NMEKTPOCHA0KEHA
KU3HEHHO BaXHBIX 0GBEKTOB
AKIWIMIIHO-KOMMYHAIBHOTO  X03fHCTBa
MYHHUIIHIATBHOTO oOpasoBaHus
MrHHCKOE  TOPOACKOE  ITOCENCHHE

KupoBckoro MyHHUIHNANLHOTO pakoHa
Jlenunrpasckoit obmactu

eKeKBapTAIILHO

pyOnb(c TOYHOCTHIO IO BTOPOTO
IECATHYHOrO 3HaKa MOCe 3amaToi)

ACY/2020

Cpencrsa 610KeTa My HUIMIIATEHOTO obpa3oBanus
B TOM YHCJIE CPEACTBA
Kox BCETO CyGcumuu 13 061aCTHOTO
HaumMeHoBaHME MTOKa3aTeNA
. CTPOKH : Oromkera
33 OTYETHBIH HePACTAIGME 3a OTYETHBIA HapacTarolH
HTOT'OM C Havana M HTOI'OM C
nepuox neproa
roga Havyas1a roga
?
1 2 3 4 5 6
Ocratok cpeacts CyOcHIuM Ha HAYANO TOa
pencts Lybenl e, 010 X X 0,00 X
BCETO
W3 HUX:
" 011 X
HOJUIEKHUT BO3BPATY B 00J1aCTHOM GIOLKET X 000 500

O6nem CyGenauu, BoLACTEHHBIH OROKETY
MYHHLHIATEHOFO 06pa3oBaHus U3 061aCTHOTO 020 X X 2530 000’09 2 550 e 00
CrofukeTa ' '




TIpe/LycMOTpEHO B Gro/uKeTe (cBopHOM
GrOKETHOH POCTIMCHIO) MyHULMTIATBHOTO
06pasoBaHus PacXoJIoB, B LEAX OCYILIECTBJIEHAS
KOTOpBIX MPEAOCTABJIEHA Cybcuaus

030

2\684 210,53

2 684 210,53

TocTymamno cpeicTs Cy6cumuy B OIOIKET
MYHULHNANEHOTO obpazoBaHMs W3 00J1aCTHOTO
610/KeTa

040

0,00

0,00

W3pacxonoBaHO CpelCTB Oromxera
MYHUIMIATSHOTO o6pasoBanys (kaccoBbIi
pacxof)

050

0,00

0,00

0,00

0,00

Boccrasosiero cpencts Cyocumuu B GrofuxeT
MYHHLHTIAIEHOTO 00pa30oBaHKs, BCETO

060

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIC
JICTIONIb30BAHHBIX HE M0 IeIEBOMY Ha3HAUCHHIO
B TEKYIIEM TOAY

061

0,00

0,00

0,00

0,00

JICTIOJIB30BAHHBIX HE [0 IEeJIeBOMY Ha3HAuCHHIO
B IPeUIECTBYIONIHE TO/ibi

062

. 0,00

0,00

0,00

0,00

HUCI0Jb30BAaHHbIX B rrpenmecmyloume TOAbI

063

0,00

0,00

0,00

0,00

Bo3BpalueHo B 061aCTHOH OIO0JDKET CPENICTB
Cy6cuanm, BOCCTaHOBJICHHBIX B O KET
MyHHIMIAIBHOT0 00pa3oBaHus, BCCIO

070

0,00

0,00

B TOM YHCJIC
OCTATOK CpEACTB CyGCI/IIlI/IH Ha Ha4aj1o roja

071

0,00

0,00

HCTIONIhb30BaHHLIX HE 110 1I€JIEBOMY Ha3HA4YCHUIC

072

0,00

0,00

MCTMOJIL30BaHHBIC B l'lpCJIUJCCTB)'IOILlHC roJbl

073

0,00

0,00 .

Ocratok cpeacts CyGcunuy Ha KOHEL OTHETHOTO
nepurofia (roaa), BCero

080

0,00

0,00

U3 HUX: :
[1OJUIEXHT BO3BPATY B 00MacTHOH OroKeT

081

0,00

0,00

MTHHCKOE TOPO/ICKOE TOCENeHHE
KHpOBCKQrO MyHNA HOro paiioHa

2

.C. SIxoBJyicB



